rendű alperesek ellen szerződés 
érvénytelenségének megállapítása megfizetése iránt indított perében 4.P.20.323/2025/12. 
ügyszámon meghozta a következő 

Í T É L E T E T . 

I. A bíróság kötelezi az I. rendű alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a felperes részére 
15.312.805,- (tizenötmillió-háromszáztizenkettőezer-nyolcszázöt) forintot, és az után 2023. 
július 21. napjától kezdődően a kifizetésig, a késedelemmel érintett naptári félévet megelőző 
utolsó napon érvényes jegybanki alapkamattal egyező mértékű késedelmi kamatot. 

II. A bíróság a IV. rendű alperest tűrésre kötelezi. 

III. A felperes által előlegezendő illeték összegét a bíróság 922.632,- 
(kilencszázhuszonkettőezer-hatszázharminckettő) forintra leszállítja. 

IV. A bíróság kötelezi az I. év a IV. rendű alperest, hogy 15 napon belül egyetemlegesen 
fizessenek meg a felperes részére 1.694.448,- (egymillió-hatszázkilencvennégyezer- 
négyszáznegyvennyolc) forint perköltséget. 

Az ítélet ellen fellebbezésnek van helye, amelyet a kihirdetéstől számított 15 napon belül a 
Budapest Környéki Törvényszéknek címezve, de a Dunakeszi Járásbíróságnál elektronikus 
úton benyújtani. 
A másodfokú bíróság a fellebbezést tárgyaláson kívül bírálja el, azonban ha bármelyik fél